
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 
Via G.B. Vico, 89 - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA) 

Tel. 070/810034 Fax 070/812436 
E-mail caic89900e@istruzione.it    caic89900e@pec.istruzione.it 

C.M. caic89900e         C.F. 92229630923 
 

Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

Al Sito web dell’Istituto 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

 
Progetto per la realizzazione “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO 

NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (DICEMBRE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - 

 

CUP: E81F23000260006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l‘Avviso pubblico del 07/12/2022 per la presentazione di domande di partecipazione 

a valere su Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 - 

Investimento 1.4. “Servizi e cittadinanza digitale" MISURA 1.4.1 “Esperienza del cittadino 

nei servizi pubblici" SCUOLE (Dicembre 2022); 

VISTA la candidatura n. 75442 inoltrata su PA digitale 2026 il 09/02/2023; 

VISTO il Decreto n. 167 − 2/2022 − PNRR – 2023 (Finestra temporale n.2) recante gli 

elenchi delle domande  ammesse a finanziamento, finanziamento rinvenibile al numero 732; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del P.A. e.f. 2023 n.60 del 

13/02/2023; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023, onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate 

 
D E C R E T A 

 

• di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il 
seguente Progetto: 

 

 
Misura Codice Identificativo progetto Titolo del progetto Importo autorizzato 

1.4.1 CUP: E81F23000260006 M1 C1 INV1.4 -
“Esperienza del cittadino 
nei  servizi pubblici” 

€ 
7.301,00 

 

mailto:caic89900e@istruzione.it
mailto:caic89900e@pec.istruzione.it




2  

• di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2023 al 

Modello A – aggregato 02 03 “Altri finanziamenti dall’Unione Europea” istituendo la 

sottovoce 01 “M1 C1 INV1.4 -SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE – SITO WEB” del 

Programma annuale (Decreto Interministeriale 29/08/2018, n. 129 “Regolamento recante 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

• Le spese saranno registrate in Uscita nell’aggregato 03 sottovoce 02 “M1 C1 INV1.4 -

SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE – SITO WEB” 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA sig. Salvatore Aramu e al Consiglio di 

Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
dott.ssa Cinzia Sciò 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i 

 


		2023-04-13T11:04:12+0200
	cinzia sciò




